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Arkiv 012.1 

Protokoll for Mari menighetsråds møte 
 

Tid: 5. mars 2019 kl. 18:00-19:30 
Sted:  Mari kapell 
        
Behandlede saker: 
 
Innkallingen og dagsorden ble godkjent samt protokoll fra 30. januar 2019 
 
Saker til gjennomgang: 

MMR Sak 5.19 – Godkjenning av leders årsmelding 
MMR Sak 6.19 – Gjennomgang av årsmøte 
MMR Sak 7.19 – Søknad om økonomisk støtte til Sloraleir 
 
Orienteringer: 

• Nytt fra fellesråd og utvalg 

• Felles vinteraktivitetsdag  

• Minner om menighetenes årsmøte søndag 24. mars i Mari kapell etter gudstjenesten 

• Nominasjonskomiteen er nå konstituert og har startet jobben med valglister. 
 

 
Til stede: Aslaug Tidemann, Inger Østby, Anne Skjæret, Tove Rasmussen, Else Tofte, Frank 

Robert Jensen, Jan Inge Helgheim, Bjørn Halvorsen og Bent Erik Arnesen. 
I tillegg møtte:  
Forfall: Jan Erik Elgvin Hildre, Synnøve Fyhn og Jostein Tegnér. 
  
Referent: Unn-Kristin Dickson  
 

Underskrifter: 
 
 
 
 
 

Alle medlemmer og varamedlemmer, menighetsrådets faste medlemmer og presten 
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MMR-sak 5.19  Godkjenning av leders årsmelding 
Møtedato 5. mars 2019  Arkiv  046  Saksbehandler: Unn-Kristin Dickson 

    

Vedlegg: 
Leders årsmelding for 2018  

 
 

Bakgrunn/Status:  
Leders årsmelding skal godkjennes av menighetsrådet før det kan legges fram for menigheten på 
årsmøtet før utsending og trykking. 
 
 

Forslag til vedtak: 
Leders årsmelding godkjennes. 
 
 

Mari menighetsråds vedtak: 
Mari menighetsråd vedtok enstemmig å godkjenne leders årsmelding med de endringene som 

fremkom i møtet. 
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MMR-sak 6.19  Gjennomgang av årsmøtepapirer 
        

Vedlegg: Årsmelding for Mari menighet 
 

Vedlegg: Innkalling til årsmøtet og Årsmelding for 2018 
 
Sammendrag: 
Årsrapport med oversikt over menighetens arbeid skal legges frem for menigheten. 
 
Status:  

Årsrapporten for 2018 er nå utarbeidet og klar til kopiering og publisering på websiden.. 
 
Saksopplysninger/ Ansvar og samarbeid: 

Årsmeldingen er utarbeidet og inneholder forskriftsmessig informasjon. Likeledes er også 
innkallingen til møte klart. Menighetsrådet må spørre om revisor er villig til å revidere 
regnskapet neste år. Likeledes må de velge møteleder for årsmøtet. 
 
Vurdering/Strategi og tiltak: 

Sekretæren anbefaler å godkjenne vedlagt årsmelding og innkalling. 
 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
Menighetsrådet vedtok enstemmig å godkjenne både årsmeldingen for 2018 og innkallingen til 
årsmøtet.  
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MMR-sak 7.19  Søknad til økonomisk støtte til leir på Slora 
        

Vedlegg: Leirbudsjett 
 

Sammendrag: 
Sareptas krukke skal arrangere en leir på Slora leirsted 10. – 12. mai 2019 og ønsker i den forbindelse 
økonomisk støtte fra menighetsrådet til gjennomføring av leiren. 
 
Saksopplysninger/ Ansvar og samarbeid: 

Det har svært sjelden blitt arrangert en større aktivitet for barna som går på Sareptas krukke. 
Derfor vil vi i år arrangere en leir som skal foregå på Slora leirsted. For å få med flest barn, 
ønsker vi å kunne tilby barna leiroppholdet til redusert pris. 
 
Kostnader: 
Pris per døgn er 175 per barn. Så kommer det mat og eventuelt utstyr i tillegg. 
Oppegård menighet arrangerer leir for samme aldersgruppe fra fredag kl.17 til søndag kl 
13:30 med en totaltpris på kr. 700,- Søsken betaler kr 600,-.  
 
Leiren er åpen for alle som går på Saretpas, men barna deles i to grupper pga alder. Barna 
som går i 4. – 10. trinn er hele helgen, mens det er tenkt at barna som går i 1.- 3. klasse 
kommer kun lørdag. Dersom det er noen i den yngste aldersklassen som ønsker å overnatte, 
så er det mulig. Da vil de betale det samme som de som er hele helgen. 
 
Vi i Sareptas krukke foreslår at barna betaler 300 kr for hele leiren og 150 kr. for 
lørdagsoppholdet og at resten ble dekket av Mari menighetsråd. 
 

• Sareptas krukke søker om å få dekket et mellomlegg på i snitt kr. 400 per deltaker, det vil 
si totalt kr. 20 000,- dersom det blir 50 deltakere  

• Underskuddsgaranti er ikke nødvendig da påmeldingsfristen er satt slik at vi kan avlyse 
dersom det ikke blir nok deltakere.  

• Minste faktureringsbeløp er kr. 4200,- per døgn. Det vil si at må være minst 12 deltakere 
for å dekke minsteprisen for to døgn.  

• Påmeldingsfristen er satt til 22. mars. 
 
 

Se også vedlagt, noe mer detaljert budsjett. 
 
På bakgrunn av disse opplysningene ønsker Sareptas krukke om å få dekket opptil kr. 
20 000,- til gjennomføring av leir. 
 
Forslag til vedtak: 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Mari menighetsråds vedtak: 
Mari menighetsråd vedtok enstemmig å innvilge søknad om støtte til Sloraleir for Sareptas 
krukke med opptil kr. 20 000,-. Pengene brukes fra menighetens gavekonto 2911. 
 
 
 


